
HVS Verbandsebene Pokal 18/19

HVS-Pokal mJD - Vorrunde Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VfL Meißen 4 4 0 0 62 : 22 +40 8 : 0
2 ESV Lok Chemnitz 4 2 1 1 34 : 39 -5 5 : 3
3 Medizin Bad Gottleuba 4 2 0 2 42 : 43 -1 4 : 4
4 HSV Mölkau - Die Haie 4 1 1 2 35 : 42 -7 3 : 5
5 HSV Dresden 4 0 0 4 22 : 49 -27 0 : 8

Bemerkungen
Turnierausrichter: SV Medezin Bad Gottleuba

Spielleiter-Kontaktadresse
Eichler, Lars, Auerswalder Hauptstraße 139, 09244 Lichtenau,
Mobil: 0172 - 3 61 02 39, Geschäft: 03722 - 73 14 24,
l.eichler@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.04.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33201
10:35  33201
11:10  33201
11:45  33201
12:20  33201
12:55  33201
13:30  33201
14:05  33201
14:40  33201
15:15  33201

Medizin Bad Gottleuba
ESV Lok Chemnitz
HSV Dresden
ESV Lok Chemnitz
HSV Mölkau - Die Haie
HSV Dresden
Medizin Bad Gottleuba
VfL Meißen
HSV Mölkau - Die Haie
VfL Meißen

HSV Dresden
VfL Meißen
HSV Mölkau - Die Haie
Medizin Bad Gottleuba
VfL Meißen
ESV Lok Chemnitz
HSV Mölkau - Die Haie
HSV Dresden
ESV Lok Chemnitz
Medizin Bad Gottleuba

14:6
4:13
7:10
12:9
7:15
7:8
10:8
17:2
10:10
17:9

Hallenverzeichnis

33201 SH Geising
Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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