

HVS Verbandsebene Pokal 18/19

HVS-Pokal mJD - Vorrunde Gruppe A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	VfL Meißen	4	4	0	0	62 : 22	+40	8 : 0
▲ 2	ESV Lok Chemnitz	4	2	1	1	34 : 39	-5	5 : 3
3	Medizin Bad Gottleuba	4	2	0	2	42 : 43	-1	4 : 4
4	HSV Mölkau - Die Haie	4	1	1	2	35 : 42	-7	3 : 5
5	HSV Dresden	4	0	0	4	22 : 49	-27	0 : 8

Bemerkungen

Turnierausrichter: SV Medizin Bad Gottleuba

Spieleleiter-Kontaktadresse

Eichler, Lars, Auerswalder Hauptstraße 139, 09244 Lichtenau,
 Mobil: 0172 - 3 61 02 39, Geschäft: 03722 - 73 14 24,
 l.eichler@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.04.2019 10:00 33201	Medizin Bad Gottleuba	HSV Dresden	14:6
10:35 33201	ESV Lok Chemnitz	VfL Meißen	4:13
11:10 33201	HSV Dresden	HSV Mölkau - Die Haie	7:10
11:45 33201	ESV Lok Chemnitz	Medizin Bad Gottleuba	12:9
12:20 33201	HSV Mölkau - Die Haie	VfL Meißen	7:15
12:55 33201	HSV Dresden	ESV Lok Chemnitz	7:8
13:30 33201	Medizin Bad Gottleuba	HSV Mölkau - Die Haie	10:8
14:05 33201	VfL Meißen	HSV Dresden	17:2
14:40 33201	HSV Mölkau - Die Haie	ESV Lok Chemnitz	10:10
15:15 33201	VfL Meißen	Medizin Bad Gottleuba	17:9

Hallenverzeichnis

33201 SH Geising
 Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen